
   

e 00 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

GABINETE DO REITOR 
Av. Capitão Ena Garcez n°2413, Bairro Aeroporto, CEP ,69.304-000 

- Boa Vista/RR — Fone (095)621-3108 — Fax (095)621-3101 

    

    

Resolução n° 007/2009-GR 

Altera, ad referendum, a data da Aula 
Magna do semestre letivo 2009.2.0 

A PRÓ-REITORA DE ENSINO E GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 
RORAIMA NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO CONSELHO DE ENSINO, 
PESQUISA E EXTENSÃO — CEPE, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, ad 
referendum do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE, 

RESOLVE: 

Art. 1° — Alterar a data da Aula Magna do semestre letivo 2009.2.0, de 29/08/2009 para 26/08/2009. 

Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, Boa Vista—RR, 19 de agosto de 2009. 

Profa. Msc. 	j; as R. da Silva Duarte 
Pró-Reitora de Ensino e Graduação no Exercício da 

Presidência do CEPE 


	00000001

